

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Fodplejeteknik A/S

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 26 53 43 99

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2021

Michael Löfvall
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Fodplejeteknik A/S
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 53 43 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Diana Olausson Højberg, formand
Jacqueline Højberg Löfvall
Michael Löfvall

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.647.677, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.221.625.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	6.495.362	3.660.559
Personaleomkostninger	2	<u>(3.903.818)</u>	<u>(3.832.662)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.591.544	(172.103)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(260.971)</u>	<u>(204.050)</u>
Resultat før finansielle poster		2.330.573	(376.153)
Finansielle indtægter	3	22.135	36.834
Finansielle omkostninger	4	<u>(230.196)</u>	<u>(288.856)</u>
Resultat før skat		2.122.512	(628.175)
Skat af årets resultat	5	<u>(474.835)</u>	<u>117.687</u>
Årets resultat		<u>1.647.677</u>	<u>(510.488)</u>
Foreslået udbytte		1.625.000	0
Overført resultat		<u>22.677</u>	<u>(510.488)</u>
		<u>1.647.677</u>	<u>(510.488)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.744.745	4.831.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.540	519.429
Indretning af lejede lokaler		205.977	209.841
Materielle anlægsaktiver	6	<u>5.478.262</u>	<u>5.561.205</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.478.262</u>	<u>5.561.205</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.993.453	3.911.414
Varebeholdninger		<u>3.993.453</u>	<u>3.911.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.117.010	824.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.648.831	31.626
Andre tilgodehavender		20.000	35.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	171.170
Periodeafgrænsningsposter		38.423	0
Tilgodehavender		<u>2.824.264</u>	<u>1.062.758</u>
Likvide beholdninger		<u>197.590</u>	<u>92.515</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.015.307</u>	<u>5.066.687</u>
Aktiver i alt		<u>12.493.569</u>	<u>10.627.892</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.096.625	2.073.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.625.000	0
Egenkapital		<u>4.221.625</u>	<u>2.573.948</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	261.045	192.418
Hensatte forpligtelser i alt		<u>261.045</u>	<u>192.418</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.973.264	3.056.875
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.973.264</u>	<u>3.056.875</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	162.751	282.385
Banker		268.983	364.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.650.907	2.777.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.532	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		406.208	0
Anden gæld		2.544.254	1.348.549
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.037.635</u>	<u>4.804.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.010.899</u>	<u>7.861.526</u>
Passiver i alt		<u>12.493.569</u>	<u>10.627.892</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.073.948	0	2.573.948
Årets resultat	<u>0</u>	<u>22.677</u>	<u>1.625.000</u>	<u>1.647.677</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>2.096.625</u>	<u>1.625.000</u>	<u>4.221.625</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>182.025</u>	<u>0</u>
	<u>182.025</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.557.590	3.420.461
Pensioner	159.473	162.429
Andre omkostninger til social sikring	84.044	82.311
Andre personaleomkostninger	<u>102.711</u>	<u>167.461</u>
	<u>3.903.818</u>	<u>3.832.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>4.135</u>	<u>36.834</u>
	<u>22.135</u>	<u>36.834</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019	
	kr.	kr.	
4 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	60.922	
Andre finansielle omkostninger	230.196	227.934	
	230.196	288.856	
5 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	68.627	53.483	
Sambeskatningsbidrag	406.208	(171.170)	
	474.835	(117.687)	
6 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg-	Andre anlæg,	
	ninger	driftsmateriel	
	og inventar	Indretning af	
	Indretning af	lejede lokaler	
	lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	5.359.492	1.195.860	218.473
Tilgang i årets løb	0	134.105	43.924
Kostpris 31. december 2020	5.359.492	1.329.965	262.397
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	527.557	676.432	8.632
Årets afskrivninger	87.190	125.993	47.788
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	614.747	802.425	56.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.744.745	527.540	205.977

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	192.418	138.935
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>68.627</u>	<u>53.483</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>261.045</u>	<u>192.418</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2020</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.339.260</u>	<u>3.136.015</u>	<u>162.751</u>	<u>2.434.996</u>
	<u>3.339.260</u>	<u>3.136.015</u>	<u>162.751</u>	<u>2.434.996</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Löfvall Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.249, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.745

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt 750 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.